
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

A MARL
MUNTCTPAL (S)

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretalia
MPCH/MJIA/<gr-

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA. 3 1 Dlc. ?fl18 
^

DEcREro r,¡"5. 0.u.utcl

it.i

pr

VISTOS:
Licenc¡a Médica Presentadas Por

los Trabaladores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. l2' y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgán¡ca Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013' de

Contraloría General de la Repúbl¡ca, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que ind¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación

Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el penodo que en cada caso se señala.

ANO ESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

o a
É

AP

UJ
É,

t-o ES
IPAL

DIASDESDE HASTACONS.NOMBRE
3010n 1no18 09t12t2018c-'l1 BENAVIDES ZAPATA MARIA

09t11120',18 0'lc-4 09t11t2018DIAZ ALMIRALL GONZALO
13t11t2018 02D,S.M 12t11t2018GONZALEZ SANT EZ RAQUEL
05t12t2018 25c-'l 11t11t20184 REYES ALVAREZ JOHANNA

1011t1 1t2018 20t11t20185 RODRIGUEZ VASOUEZ CAROLINA
22t11t2018 15c-1 08t11t20186 SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE

12t11t2018 16t11t2018 057 TORRES AGUIRRE JOHANNA

08t11t2018 09t11t2018 02I VELOSO FAUNDEZ ALFONSO i c-1
c-1 07t11t20'18 16t11t2018 '10vrLcHES MELLADO BETSABETT{

oet11ry.o\B 01'10. - ZAMBRANO FONSECA EFIGEMA c-4 09t11t2018

ANEZ

PO

IP

DE ñon CALDE

[,

2.-

c-1

c-1


